
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/499/

Código da publicação: 499

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 09:28:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 191/2024

N° do Processo/Ano: 191/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/07/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/07/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/07/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:02/08/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 5.713,50
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS DE TINTA PARA SEREM UTILIZADOS NA IMPRESSORA
PLOTTER DA DIVISÃO DE ENGENHARIA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINOLÂNDIA
SP
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS DE TINTA PARA SEREM UTILIZADOS NA IMPRESSORA
PLOTTER DA DIVISÃO DE ENGENHARIA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINOLÂNDIA
SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/08/2024 00:00:00 Aviso do ganhador da proposta - Cartuchos Engen... Baixar

30/07/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Cartuchos Engenha... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/499/pstrongaquisicao-de-cartuchos-de-tinta-para-serem-utilizados-na-impressora-plotter-da-divisao-de-engenharia-da-prefeitura-municipal-de-divinolandia-spstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e778d3924c69747adc1d552fd90e24fb.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93f2dc82932c4e98246cd17de45be6ae.docx

